
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00668002- -UNC-IIFAP#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Selección Abierta Interna para la cobertura provisoria de un
cargo de Profesor/a Asistente de dedicación Semiexclusiva en el área “Análisis y gestión del desarrollo local y
regional” correspondiente al Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública (IIFAP) de la FCS; y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante R HCD 101/2023 se aprueba el dictamen emitido por la Comisión Evaluadora que intervino en el
Llamado a Selección Abierta Interna; se establece orden de méritos, se designa a la docente que obtuvo el primer
lugar en el órden de méritos y; en virtud de lo requerido por el postulante Nicolás Pablo Giménez Venezia, se solicita
a la Comisión Evaluadora que intervino en el Llamado a Selección Abierta Interna para la cobertura provisoria de un
cargo de Profesor/a Asistente de dedicación Semiexclusiva en el área “Análisis y gestión del desarrollo local y
regional” correspondiente al Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública (IIFAP), ampliación del
dictamen emitido en relación a la puntuación de antecedentes y prueba de oposición.
 
Que la mencionada Comisión Evaluadora en fecha 30 de mayo 2023 presenta ante la Dirección de la Oficina de
Concursos Docentes, la ampliación de dictamen conforme a lo solicitado mediante Resolución HCD 101/2023.
 
Que en fecha 30 de mayo del 2023, se notifica al postulante Nicolás Pablo Giménez Venezia de la ampliación de
dictamen.
 
Que mediante PV-2023-00479389-UNC-DC#FCS, la Oficina de Concursos Docentes  informa que se
cumplieron los plazos establecidos para impugnación.
 
Que cuenta con informe de Secretaría Académica.
 
El despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 03 de Julio del 2023.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo.
 
Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento de la ampliación del dictamen emitido en relación a la puntuación de
antecedentes y prueba de oposición del postulante Nicolás Pablo Giménez Venezia, por la Comisión Evaluadora que
intervino en el Llamado a Selección Abierta Interna para la cobertura provisoria de un cargo de Profesor/a Asistente
de dedicación Semiexclusiva en el área “Análisis y gestión del desarrollo local y regional” correspondiente al Instituto
de Investigación y Formación en Administración Pública (IIFAP) de la FCS.



 
ARTICULO 2°: Ratificar el orden de méritos aprobado por RHCD-2023-101-E-UNC-DEC#FCS.
 
ARTICULO 3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-296-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 25 de Julio de 2023
		2023-07-25T14:35:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-25T14:48:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-25T14:48:09-0300
	GDE UNC




